der Panoramasauna im Schaffelbad

1

3

www

A

MONTAG
10.00 Uhr

Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Rémischen Bereich

11.00 Uhr Pure Pflege

12.00 Uhr Fruchtig frisch

14.00 Uhr Zauber der Difte

15.00 Uhr Eis und heil3

16.15 Uhr Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Romischen Bereich

17.00 Uhr Belebte Haut durch Honig

DIENSTAG

10.00 Uhr Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Romischen Bereich

11.00 Uhr Pure Pflege

12.00 Uhr Vitamine PUR

14.00 Uhr Relax-Aufguss

15.00 Uhr Nachmittag mit
dem Holzhacker

16.15 Uhr Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Romischen Bereich

17.00 Uhr Belebte Haut durch Honig

MITTWOCH

10.00 Uhr Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Rémischen Bereich

11.00 Uhr Pure Pflege

12.00 Uhr Fruchtig frisch

14.00 Uhr Zauber der Difte

15.00 Uhr Eis und heil3

16.15 Uhr Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Romischen Bereich

17.00 Uhr Belebte Haut durch Honig

DONNERSTAG

10.00 Uhr Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Rémischen Bereich

11.00 Uhr Pure Pflege

12.00 Uhr Vitamine PUR

14.00 Uhr Relax-Aufguss

15.00 Uhr Nachmittag mit
dem Holzhacker

16.15 Uhr Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Rémischen Bereich

17.00 Uhr Belebte Haut durch Honig

FREITAG

10.00 Uhr

11.00 Uhr
12.00 Uhr
13.00 Uhr

14.30 Uhr
15.30 Uhr
16.30 Uhr
17.30 Uhr

19.00 Uhr

20.00 Uhr
21.00 Uhr

SAMSTAG

10.00 Uhr

11.00 Uhr
12.00 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
16.00 Uhr

17.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

SONNTAG
10.00 Uhr

11.00 Uhr
12.00 Uhr
14.00 Uhr

15.00 Uhr
16.00 Uhr
17.00 Uhr

Thermenresort

\Woipersdort

Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Rémischen Bereich

Pure Pflege
Fruchtig frisch

Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Rémischen Bereich

Zauber der Diifte
Butterfly-Aufguss
Belebte Haut durch Honig

Erfrischung durch
Mentol & Eis

Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Rémischen Bereich

Pure Pflege
Guten Abend-Aufguss

Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Rémischen Bereich

Pure Pflege

Fruchtig frisch

Zauber der Diifte
Musikaufguss
Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Romischen Bereich
Belebte Haut durch Honig
Guten-Abend-Aufguss

Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Rémischen Bereich

Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Rémischen Bereich

Pure Pflege
Fruchtig frisch

Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Rémischen Bereich

Zauber der Diifte
Musikaufguss
Belebte Haut durch Honig



