

Aufzüge im Mäuz

in der Panoramasauna im Schaffelbad

MONTAG

10.00 Uhr	Dampfbad-Ritual Salzpeeling im Römischen Bereich
11.00 Uhr	Pure Pflege
12.00 Uhr	Fruchtig frisch
14.00 Uhr	Zauber der Düfte
15.00 Uhr	Eis und heiß
16.15 Uhr	Dampfbad-Ritual Salzpeeling im Römischen Bereich
17.00 Uhr	Belebte Haut durch Honig

FREITAG

10.00 Uhr	Dampfbad-Ritual Salzpeeling im Römischen Bereich
11.00 Uhr	Pure Pflege
12.00 Uhr	Fruchtig frisch
13.00 Uhr	Dampfbad-Ritual Salzpeeling im Römischen Bereich
14.30 Uhr	Zauber der Düfte
15.30 Uhr	Butterfly-Aufguss
16.30 Uhr	Belebte Haut durch Honig
17.30 Uhr	Erfrischung durch Mentol & Eis
19.00 Uhr	Dampfbad-Ritual Salzpeeling im Römischen Bereich
20.00 Uhr	Pure Pflege
21.00 Uhr	Guten Abend-Aufguss

DIENSTAG

10.00 Uhr	Dampfbad-Ritual Salzpeeling im Römischen Bereich
11.00 Uhr	Pure Pflege
12.00 Uhr	Vitamine PUR
14.00 Uhr	Relax-Aufguss
15.00 Uhr	Nachmittag mit dem Holzhacker
16.15 Uhr	Dampfbad-Ritual Salzpeeling im Römischen Bereich
17.00 Uhr	Belebte Haut durch Honig

SAMSTAG

10.00 Uhr	Dampfbad-Ritual Salzpeeling im Römischen Bereich
11.00 Uhr	Pure Pflege
12.00 Uhr	Fruchtig frisch
14.00 Uhr	Zauber der Düfte
15.00 Uhr	Musikaufguss
16.00 Uhr	Dampfbad-Ritual Salzpeeling im Römischen Bereich
17.00 Uhr	Belebte Haut durch Honig
18.00 Uhr	Guten-Abend-Aufguss
19.00 Uhr	Dampfbad-Ritual Salzpeeling im Römischen Bereich

MITTWOCH

10.00 Uhr	Dampfbad-Ritual Salzpeeling im Römischen Bereich
11.00 Uhr	Pure Pflege
12.00 Uhr	Fruchtig frisch
14.00 Uhr	Zauber der Düfte
15.00 Uhr	Eis und heiß
16.15 Uhr	Dampfbad-Ritual Salzpeeling im Römischen Bereich
17.00 Uhr	Belebte Haut durch Honig

SONNTAG

10.00 Uhr	Dampfbad-Ritual Salzpeeling im Römischen Bereich
11.00 Uhr	Pure Pflege
12.00 Uhr	Fruchtig frisch
14.00 Uhr	Dampfbad-Ritual Salzpeeling im Römischen Bereich
15.00 Uhr	Zauber der Düfte
16.00 Uhr	Musikaufguss
17.00 Uhr	Belebte Haut durch Honig